Kapitel 1
Kapitel 2
Kapitel 3
Kapitel 4
Kapitel 5
Kapitel 6
Kapitel 7
Kapitel 8
Kapitel 9
Kapitel 10

INHALT

Vorwort
Uberraschungssieger
Making-of

Auf Bismarcks Spuren
Generalisierung
Plotzlich Minister
Alle auf Wilhelm
Potzblitz

Katemanie

Kénig fiir eine Nacht
Deep Shit

Nachwort

Anmerkungen

Dank

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1000909573

11
19
41
53
81

101

115

147

183

189

207

211

217

digitalisiert durch E

L

A


http://d-nb.info/1000909573

	IDN:1000909573 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/1000909573



