

INHALT

Vorwort	7
Kapitel 1 Überraschungssieger	11
Kapitel 2 Making-of	19
Kapitel 3 Auf Bismarcks Spuren	41
Kapitel 4 Generalisierung	53
Kapitel 5 Plötzlich Minister	81
Kapitel 6 Alle auf Wilhelm	101
Kapitel 7 Potzblitz	115
Kapitel 8 Katemanie	147
Kapitel 9 König für eine Nacht	183
Kapitel 10 Deep Shit	189
Nachwort	207
Anmerkungen	211
Dank	217